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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31503052G

2. Data e Regjistrimit 03/03/2023
3. Emri i Subjektit TRAVELTALES  ALBANIA  LIMITED
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Abdi Toptani, Godina Torre Drin, Kati 
2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Te themeloje dhe te shfrytezoje, te promovoje zyra te 

turizmit te pergjithshem, te ndertoje godina,  te organizoje 
dhe te shfrytezoje aktivitete turistike, hoteleri, bujtina, zyra 
turistike, marketing turistik, konferenca, ekspozita, botime 
turistike si brenda dhe jashte vendit. Te shfrytezoje 
automjete me qera dhe mjete te tjera te argetimit detar dhe 
tokesor, sherbime shkembimi dhe kontrata bashkepunimi. Te 
ofroje sherbime turistike per kompani te ndryshme brenda 
dhe jashte vendit, te perfaqesoje kompani dhe brande 
nepermjet te drejtes se pordorimit. Te kryeje investime te 
cdo lloje natyre financiare, shitje, blerje, kembim, qera dhe 
nen qera te cdo lloje pasurie te pa luajtshme dhe te 
luajtshem, te drejta, koncesione, licensa, mallra te cdo lloj 
natyre. Sherbime konsulence, importe dhe eksporte te 
pergjithshme. Te punesoje, te marre me qera, te trajnoje 
personelin profesional te zyrave turistike. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne fuqi, shoqeria munde te kryeje cdo 
aktivitet qe jelohet nga ligji, qe lidhet direkt ose indirekt, 
rrjedh apo ka te beje me objektivat e saj.
KONSTANTINOS GIANNOS10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 21/02/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FRABINA BERZESHTA12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/02/2023                Deri: 21/02/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët KONSTANTINOSGIANNOS
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FRABINABERZESHTA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: finikaslines@yahoo.com  
Telefon: 0672022004  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-086284-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE8D492-FD52-4BD8-99F7-4D91AA00229F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BAC1DA-1CE5-4AE8-83CC-83531F1CA413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F5F54E-DACE-4173-8CA5-B8D677DAD686
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Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


